KIA SPORTAGE
Ceník příslušenství MY22-
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line cena s DPH čas (h) PN
Sportage_NQ511Prahové nášlapy - sportovní Pro snadný přístup k nákladu na střeše ● ● ● ● ● ● 25 663 Kč 1,00 R2F37AC000
Sportage_NQ512Polep karoserie "Břitva" - černý Fólie na boky ● ● ● ● ● ● 3 223 Kč 1,00 R2200ADE10BL
Sportage_NQ513Polep karoserie "Břitva" - červený Fólie na boky ● ● ● ● ● ● 3 223 Kč 1,00 R2200ADE10RD
Sportage_NQ514Polep karoserie "Břitva" - bílý Fólie na boky ● ● ● ● ● ● 3 223 Kč 1,00 R2200ADE10WH
Sportage_NQ515Ozdobné lišty zpětných zrcátek - chromová ● ● ● ● ● ● 3 693 Kč 0,25 R2431ADE00CL
Sportage_NQ516Ozdobné lišty zpětných zrcátek - matný hliník ● ● ● ● ● ● 3 435 Kč 0,25 R2431ADE00BR
Sportage_NQ517Ozdobné lišty zpětných zrcátek - klavírní černá ● ● ● 3 169 Kč 0,25 R2431ADE00BL
Sportage_NQ518Ozdobná lišta pátých dveří - chromová ● ● ● ● ● ● 5 019 Kč 0,33 R2491ADE00CL
Sportage_NQ519Ozdobná lišta pátých dveří - matný hliník ● ● ● ● ● ● 4 024 Kč 0,33 R2491ADE00BR
Sportage_NQ5110Ozdobná lišta pátých dveří - klavírní černá ● ● ● ● ● ● 3 615 Kč 0,33 R2491ADE00BL
Sportage_NQ5111Ozdobné boční lišty - chromová ● ● ● ● ● ● 4 590 Kč 0,33 R2271ADE00CL
Sportage_NQ5112Prahové nášlapy - černé Pro snadný přístup k nákladu na střeše ● ● ● ● 22 374 Kč 1,00 R2370ADE00BL
Sportage_NQ5113Ozdobné boční lišty - matný hliník ● ● ● ● ● ● 4 317 Kč 0,33 R2271ADE00BR
Sportage_NQ5114Ozdobné boční lišty - klavírní černá ● ● ● ● ● ● 4 064 Kč 0,33 R2271ADE00BL
Sportage_NQ5115Ochranná lišta zadního nárazníku - chromová Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● ● 3 933 Kč 0,25 R2274ADE00CL
Sportage_NQ5116Ochranná lišta zadního nárazníku - matný hliník Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● ● 3 560 Kč 0,25 R2274ADE00BR
Sportage_NQ5117Ochranná lišta zadního nárazníku - klavírní černá Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● ● 3 329 Kč 0,25 R2274ADE00BL
Sportage_NQ5118Ochranná lišta zadního nárazníku - černá s hrubým povrchem Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● ● 2 921 Kč 0,25 R2274ADE00
Sportage_NQ5119Ochranná lišta zavazadlového prostoru Ochrání nakládací hranu zav. prostoru před poškrábáním ● ● ● ● ● ● 4 007 Kč 0,25 R2275ADE00BL
Sportage_NQ5120Malý montážní balíček Balíček pro instalaci v poznámce označených položek příslušenství ● ● ● ● ● ● 414 Kč 66929ADE99P
Sportage_NQ5122LED světla do dveří Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu. Pouze pro vozy s automatickým
otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří.
● ● ● ● ● ● 3 449 Kč 1,00 66651ADE00

Sportage_NQ5133Lišty vnitřních prahů Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● ● ● ● 3 262 Kč 0,25 R2450ADE00ST
Sportage_NQ5134Polep karoserie "Závodní pruhy" - černý Fólie na přední kapotu ● ● ● ● ● ● 4 667 Kč 1,00 R2200ADE00BL
Ochrana Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line cena s DPH čas (h) PN
Sportage_NQ521Ochranná fólie zadního nárazníku - černá Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● ● 1 344 Kč 0,20 R2272ADE00BL
Sportage_NQ522Velurové koberce Logo Sportage, sada 4 kusů ● 2 211 Kč 0,05 R2143ADE00
Sportage_NQ523Velurové koberce Logo Sportage, sada 4 kusů ● 2 211 Kč 0,05 CJ143ADE00
Sportage_NQ524Velurové koberce Logo Sportage, sada 4 kusů ● 2 211 Kč 0,05 CJ143ADE00PH
Sportage_NQ525Velurové koberce GT Line Logo GT Line, sada 4 kusů ● 2 498 Kč 0,05 R2143ADE00GL
Sportage_NQ526Velurové koberce GT Line Logo GT Line, sada 4 kusů ● 2 499 Kč 0,05 CJ143ADE00GL
Sportage_NQ527Velurové koberce GT Line Logo GT Line, sada 4 kusů ● 2 504 Kč 0,05 CJ143ADE00PHGL
Sportage_NQ528Textilní koberce Logo Sportage, sada 4 kusů ● 1 311 Kč 0,05 R2141ADE00
Sportage_NQ529Textilní koberce Logo Sportage, sada 4 kusů ● ● 1 311 Kč 0,05 CJ141ADE00
Sportage_NQ5210Textilní koberce Logo Sportage, sada 4 kusů ● ● 1 311 Kč 0,05 CJ141ADE00PH
Sportage_NQ5211Pryžové koberce do každého počasí díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● 2 228 Kč 0,05 R2131ADE00
Sportage_NQ5212Pryžové koberce do každého počasí GT Line díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● 2 399 Kč 0,05 R2131ADE00GL
Sportage_NQ5213Pryžové koberce do každého počasí díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● 2 228 Kč 0,05 CJ131ADE00
Sportage_NQ5214Pryžové koberce do každého počasí díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● 2 228 Kč 0,05 CJ131ADE00PH

Sportage_NQ5323Nosič lyží a snowboardů 600 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy ● ● ● ● ● ● 6 712 Kč 0,25 66701ADE01
Sportage_NQ5324Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy ● ● ● ● ● ● 6 372 Kč 0,25 66701ADE11
Komfort Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line cena s DPH čas (h) PN
Sportage_NQ541Clona proti slunci a námraze Zakrývá čelní sklo a přední boční skla, konce nasazené na dveřích ji jistí proti krádeži ● ● ● ● ● ● 2 971 Kč 0,05 R2723ADE00
Sportage_NQ542Popelník ● ● ● ● ● ● 746 Kč P81602K000
Kola Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line cena s DPH čas (h) PN
Sportage_NQ551Slitinový disk 19" - stříbrný "Musan" ● ● ● ● 10 110 Kč 0,25 R2400ADE09
Sportage_NQ552Slitinový disk 17" - typ A Originální design, bez středové krytky a matic, krytku lze objednat samostatně: 52960Q2100 ● 9 106 Kč 0,25 52910R2160PAC
Sportage_NQ553Slitinový disk 17" - typ B Originální design, bez středové krytky a matic, krytku lze objednat samostatně: 52960Q2100 ● 8 702 Kč 0,25 52910R2100PAC
Sportage_NQ554Sada pro snímání tlaku pneumatik (TPMS) Sada 4 snímačů a 4 matic TPMS ● ● ● ● ● ● 6 879 Kč LP52940BV100K
Sportage_NQ555Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky ● ● ● ● ● ● 1 540 Kč 66490ADE51
Sportage_NQ556Slitinový disk 19" - dvoubarevný "Musan" ● ● ● ● 11 056 Kč 0,25 R2400ADE09BC
Sportage_NQ557Slitinový disk 19" - typ A Originální design, bez středové krytky a matic, krytku lze objednat samostatně: 52960P1000 ● ● ● 12 179 Kč 0,25 52910R2300PAC
Sportage_NQ558Slitinový disk 18" - stříbrný "Muan" ● ● ● ● 9 027 Kč 0,25 R2400ADE08
Sportage_NQ559Slitinový disk 18" - šedý "Muan" ● ● ● ● 9 145 Kč 0,25 R2400ADE08GR
Sportage_NQ5510Slitinový disk 18" - typ B Originální design, bez středové krytky a matic, krytku lze objednat samostatně: 52960Q2100 ● ● 10 741 Kč 0,25 52910R2260PAC
Sportage_NQ5511Hybridní disk 17" ● ● 4 935 Kč 0,25 R2401ADE07
Sportage_NQ5512Slitinový disk 17" - stříbrný "Muju" ● ● 7 521 Kč 0,25 R2400ADE07
Sportage_NQ5513Slitinový disk 17" - dvoubarevný "Muju" ● ● 7 962 Kč 0,25 R2400ADE07BC
Sportage_NQ5514Slitinový disk 19" - typ B Originální design, bez středové krytky, bez matic, krytku lze objednat samostatně: 52960Q2100 ● 11 677 Kč 0,25 52910CJ360PAC
Sportage_NQ5515Slitinový disk 18" - typ A Originální design, bez středové krytky, bez matic, krytku lze objednat samostatně: 52960Q2100 ● ● 11 063 Kč 0,25 52910R2200PAC
uni51 Sada ochranných obalů na 4 kola Sada 4 kusů. Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Může nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomická rukojeť usnadní
přenášení. Na každém obalu naleznete kapsu pro matice kol.
● ● ● ● ● ● 1 464 Kč 66495ADB01
Verze výbavy
Verze výbavy
Verze výbavy
Verze výbavy
Verze výbavy
Bezpečnost Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line cena s DPH čas (h) PN
Sportage_NQ561Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník ● ● ● ● ● ● 1 010 Kč 66940ADE01
Sportage_NQ562Výstražný trojúhelník ● ● ● ● ● ● 385 Kč 66942ADE01
Sportage_NQ563Reflexní vesta ● ● ● ● ● ● 221 Kč 66941ADE01
Uni61 Dětská autosedačka Reboarder 3600 Autosedačka od 0 do 36 kg. Otočná sedačka o 360o . Autosedačka má 2 polohovací pozice. Opěrka hlavy má 10 různých nastavení
výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem.
● ● ● ● ● ● 8 833 Kč 66760ADD08
Uni62 Dětská autosedačka Premium ISOFIX Autosedačka od 0 do 36 kg. Opěrka hlavy má 7 různých nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem. ● ● ● ● ● ● 5 604 Kč 66760ADD03
Uni63 Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) ● ● ● ● ● ● 610 Kč 66710ADD00
Uni64 Ochranný potah sedadla Premium Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. Díky své velikosti
poskytuje ochranu celému sedadlu.
● ● ● ● ● ● 1 018 Kč 66970ADD01
Uni65 Ochranný potah sedadla Basic Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. ● ● ● ● ● ● 287 Kč 66110ADD00
Uni67 Bezpečnostní zrcátko do auta Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který poskytuje
rozšířený výhled na dítě v jakémkoliv úhlu.
● ● ● ● ● ● 360 Kč 66760ADD01
Uni68 Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● ● ● ● ● 1 085 Kč 66945ADE00
Uni69 Nouzové bezpečnostní kladívko V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na dveře auta
pro rychlý přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● ● ● ● 669 Kč 66946ADE00
Péče Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line cena s DPH čas (h) PN
Uni72 Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Uvedená cena je za jeden balíček. ● ● ● ● ● ● 542 Kč LP973APE109K
Uni73 Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● ● ● ● 73 Kč LP973APE101K
Uni74 Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● ● ● ● 117 Kč LP973APE102K
Uni75 Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● ● ● ● 171 Kč LP973APE103K
Uni76 Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● ● ● ● 509 Kč LP973APE104K
Uni77 Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● ● ● ● 174 Kč LP973APE110K1
Uni78 Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79 Antibakteriální odstraňovač zápachu Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává
příjemnou svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje.
● ● ● ● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni710 Roztok močoviny Roztok, 5 litrů ● ● ● ● ● ● 447 Kč LP927APE005AK
Uni777 Roztok močoviny Roztok, 10 litrů ● ● ● ● ● ● 762 Kč LP927APE010AK
mnnmdmNabídka lokálního příslušenství Maloobchodní Objednací kód
Komfort Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line cena s DPH čas (h) PN